
A partir de / Vanaf 14.00 A partir de / Vanaf 14.00 
Estelle & VictorEstelle & Victor
Accueil Camping
Onthaal Camping

18.30 - 21.00 18.30 - 21.00 
Jeux géants / Jeux géants / 
Grote spelenGrote spelen

20.00 20.00 
AfrokataAfrokata

Percussions  
Percussies 

15.00 - 18.30 15.00 - 18.30 
GC Het Huys GC Het Huys 

Partie d’échecs en pleine nature
Schaken in de natuur

21.00 - 23.00 21.00 - 23.00 
Loup-Garou / WeerwolvenLoup-Garou / Weerwolven
Jeu d’ambiance /Spel vol sfeer 

17.00 & 18.30 17.00 & 18.30 
Bongo el VagabundoBongo el Vagabundo

Cirque / Cirkus

16.00 & 19.30 16.00 & 19.30 
Odyssée / OdysseusOdyssée / Odysseus
Spectacle / Spektakel

21.00 - 22.30 21.00 - 22.30 
Les taupes qui boivent du laitLes taupes qui boivent du lait

Fanfare

17.00 - 20.0017.00 - 20.00
FujinnFujinn

Voyage rythmique / Ritmische reis

16.45 16.45 
AlafiaAlafia

Musique Afrique de l’Ouest / 
Oost-Afrikaanse muziek

Programme / Programma 2023

Zone Zone 
KlipveldKlipveld

Zone Zone 
GuinguetteGuinguette

Zone Zone 
CentraleCentrale

17.30 & 20.00 17.30 & 20.00 
99 cm99 cm

Spectacle aérien / 
Spektakel in de lucht

21.00 & 22.30 21.00 & 22.30 
Deux Gars, une Femme Deux Gars, une Femme 

Jonglerie pyrotechnique
Vuurspektakel

19.00 & 20.3019.00 & 20.30
Beat, tricks & funBeat, tricks & fun

Cirque / Cirkus16.00 - 19.0016.00 - 19.00
Construction curieuse / Construction curieuse / 
Curieuze constructieCurieuze constructie

Atelier / Atelier / workshop

18.00 18.00 
AfrokataAfrokata
Percussions brésiliennes / 
brasiliaanse percussies 

22.30 & 23.30 22.30 & 23.30 
Evening Jam & Seven Dean Evening Jam & Seven Dean 

Musique / Muziek

17.45 - 19.30 17.45 - 19.30 
Les insomniaksLes insomniaks
Gipsy Jazz Band

16.00 – 19.00  16.00 – 19.00  
Club Robotiques / Club Robotiques / 

Robotica uitdagingenRobotica uitdagingen
Atelier

16.00 - 19.00  16.00 - 19.00  
Art éphemère KunstArt éphemère Kunst

Atelier artistique 
Artistieke workshop

15.00 - 20.00 15.00 - 20.00 
Voix errantes / Dwallende stemmenVoix errantes / Dwallende stemmen

& Stereo-type& Stereo-type
Capsules sonores poétiques 
Poëtische geluidscapsules

17.00 & 18.00 & 19.30 17.00 & 18.00 & 19.30 
Slow MoveSlow Move

Improvisation danse et musique / 
Muziekale en bewegingsimprovisatie

16.00 - 20.0016.00 - 20.00
A Little ScienceA Little Science
Demo scientifiques 

Wetenschapsdemonstraties

16.3016.30
Les ailes au ventreLes ailes au ventre

Balade contée / Verhalende wandeling

20.30 – 22.30  20.30 – 22.30  
Contes de nuit / Contes de nuit / 

Verhalen voor het slapengaanVerhalen voor het slapengaan

16.00 - 19.0016.00 - 19.00
Atelier Masques / Atelier Masques / 
Maskerworkshop Maskerworkshop 

16.00 – 22.00  16.00 – 22.00  
Bibliotente / BibtentBibliotente / Bibtent

Ludotente / Spelletjes tentLudotente / Spelletjes tent

Zone 
Camping

BulleBulle

BubbelBubbel
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Bongo El Vagabundo
GC Het Huys
Jeux géants / 
Grote spelen
Loup Garou / 
Weerwolven
99 cm

Zone Centrale

Bulle / Bubbel
CCU

Voix errantes / 
Dwallende stemmen
Stereo-type
Les ailes au ventre
Contes de nuit / 
Verhalen 

Bibliotente / Bibtent 
Ludotent / Spelletjestent
Atelier masques / 
Maskeratelier

Construction curieuse / 
Curieuze constructie

A Little Science

Club robotique /
Robotica uitdagingen
Art éphemère Kunst
Fujinn
Beat, Tricks & Fun

Afrokata

Les taupes qui boivent
du lait

Evening Jam 
& Seven Dean

Zone Guinguette
Ulysse
Ala�a
Les Insomniaks
Deux Gars, une 
Femme
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Plus besoin ? Jettez moi a la poubelle / 
Niet meer nodig ? Gooi mij in de 
vuilbak

Une organisation de l’échevinat de la Culture avec le soutien du Collège des Bourgmestre et Echevins d’Uccle / 
Een organisation van de schepen van Cultuur met steun van het College van Burgemeester en Schepenen van Ukkel

WOLVENDAEL
La Nui t au

Nacht
2023
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Réception/ 
Receptie

Le programme sur votre Smartphone
Het programma op julie Smartphone




